

Protokół nr I/2014
z I Sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu 1 grudnia 2014 r.
w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy.

Obrady sesji rozpoczęto o godz. 10⁰⁰, a zakończono o godz. 13⁰⁰.

Obecni:

Radni Rady Miejskiej – lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu.

Ponadto w obradach sesji uczestniczyli:

1. Kierownictwo Urzędu Miasta i Gminy - lista obecności stanowi załącznik nr 2 protokołu,
2. Sołtysi Wsi - lista obecności stanowi załącznik nr 3 protokołu.
3. Przewodniczący Zarządów Osiedli – lista obecności stanowi załącznik nr 4 protokołu.
4. Zaproszeni goście – lista obecności stanowi załącznik nr 5 protokołu.

Otwarcia I Sesji VII kadencji dokonał zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, jako najstarszy wiekiem Radny Senior Marian Suska. Powitał przybyłych na sesję nowowybranych radnych oraz wszystkich zaproszonych gości. W związku z faktem, iż dwóch radnych nie odebrało zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miejskiej, z rąk Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Pana Bartosza Wojtkowskiego. Radny Senior został upoważniony do wręczenia tych zaświadczeń radnym: Erykowi Kowcuniowi i Karolowi Szehyńskiemu.

Radni odebrali zaświadczenia potwierdzające wybór na radnego Rady Miejskiej.

Radny Senior serdecznie powitał Panie i Panów radnych, którzy po wielkich trudach i zmaganiach zasiedli na tej sali jako niepełnoprawni radni, ale częściowo radni. Stwierdził, że aby zostać radnym należy przejść długą drogę, z doświadczenia zdaje sobie sprawę, że to nie jest droga łatwa. Najtrudniejszą rzeczą jest, by nazwisko odpowiedniego kandydata trafiło do urny wyborczej. Państwo przeszli już tą pierwszą próbę, otrzymali zaświadczenia z rąk Komisji Wyborczej. Kolejno powitał również wszystkich gości obecnych na sali, którzy pojawili się na I sesji nowej kadencji w ten chłodny dzień, by przeżyć z nami ważne wydarzenia. Następnie odczytał porządek obrad, który został ustalony przez Komisarza Wyborczego:

1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej w Pleszewie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Złożenie ślubowania przez radnych.
3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie
7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie prowadzenia sesji od Radnego Seniora.
8. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pleszewie.
9. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Pleszewie.

Do pkt 2 Złożenie ślubowania przez radnych.

Radny Senior przedstawił parę słów technicznych odnośnie złożenia ślubowania przez wszystkich radnych. Radni w celu wyrażenia woli złożenia ślubowania wypowiadają słowo: „ślubuję”. Po słowie „ślubuję” każdy z radnych może dodać słowa: „Tak mi dopomóż Bóg”. Poprosił wszystkich o powstanie. Następnie odczytał rotę ślubowania: „Wierni Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i mieszkańców.”

Ślubowanie złożyło 21 radnych obecnych na sesji w następującej kolejności: Dryjański Dariusz, Garsztko Renata, Gawrońska Bernadeta, Gil Wiesława, Gorzeliński Zdzisław, Grobys Tadeusz, Grobys Włodzimierz, Grygiel Grzegorz, Hyla Elżbieta, Kaczmarek Błażej, Kowcuń Eryk, Kusiakiewicz Piotr, Molska Jolanta, Noskowski Jan, Pietrzak Anna, Redulska-Duda Anna, Skowroński Czesław, Stencel Adam, Suska Marian, Szehyński Karol, Wajsnis Olgierd.

Radny Senior stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Pleszewie. Obecnych na sali jest 21 radnych, wobec czego Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Do pkt 3 Złożenie ślubowania przez Burmistrza.

Radny Senior poprosił wszystkich o powstanie. Następnie Pan Marian Adamek odczytał rotę ślubowania: „Obejmując urząd burmistrza Miasta i Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Miasta i Gminy”, po której wypowiedział słowa: „Tak mi dopomóż Bóg”.

Do pkt 4 Przyjęcie porządku obrad.

Radny Senior przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji został doręczony radnym.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 21 głosach „za”, przyjęła porządek obrad.

Do pkt 5 Powołanie Komisji Skrutacyjnej.

Radny Senior zaproponował, by Komisja Skrutacyjna składała się z trzech osób.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 21 głosach „za”, wyraziła zgodę, by Komisja Skrutacyjna do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej składała się z 3 osób.

Radny Grobys W. zaproponował, by w imieniu klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej w Komisji Skrutacyjnej zasiadł radny Tadeusz Grobys.

Radny Szehyński zgłosił radnego Eryka Kowcunia na członka Komisji Skrutacyjnej.

Radny Kaczmarek zgłosił radnego Piotra Kusiakiewicza na członka Komisji Skrutacyjnej.

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji Skrutacyjnej.

Radny Senior poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 21 głosach „za”, zamknęła listę kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej.

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie.

Radny Dryjański jako Przewodniczący klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej zgłosił kandydaturę radnego Wajsnisa. Radny Wajsnis swój mandat pełni już pięć kadencji. Jest najlepszym kandydatem na przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie ponieważ w ubiegłej kadencji pełnił już tę funkcję. Powierzone zadania wykonywał z należytą starannością oraz wywiązywał się ze wszystkich nałożonych na niego obowiązków. Tak więc uważa, że jest to odpowiedni kandydat na przedstawioną funkcję.

Radny Wajsnis wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Senior w wyniku braku dalszych zgłoszeń poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 21 głosach „za”, zamknęła listę kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny Senior ogłosił 15 min. przerwy w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej i przygotowania kart go głosowania.

Radny Senior wznowił obrady sesji. Poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie zasad głosowania.

Radny Kusiakiewicz przedstawił ukonstytuowany skład Komisji Skrutacyjnej. Na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej został wybrany radny Kusiakiewicz, na członka radny Grobys T. oraz radny Kowcuń. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej zapoznał radnych z zasadami głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej. Poinformował, iż głosowanie jest tajne, wynika to z art. 19 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Wobec tego głosowanie odbędzie się z użyciem kart do głosowania. Na karcie należy postawić znak X przy słowie „tak” lub „nie”. Wypełnione karty zostaną wrzucone do urny. Głos ważny jest oddany poprzez postawienie jednego znaku X. Za głos nieważny uznawana będzie karta zawierająca dwa znaki X lub nie zawierająca żadnego znaku X.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła przedstawione zasady głosowania.

Radny Kusiakiewicz Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytuje w kolejności alfabetycznej obecnych radnych z imienia i nazwiska, którzy podchodzą i wrzucają do urny wypełnione karty do głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej. Karty do głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej stanowią załącznik nr 6.

Radny Senior po głosowaniu ogłosił 10 min. przerwy, aby Komisja Skrutacyjna obliczyła wyniki głosowania i przygotowała protokół.

Do pkt 6 Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny Senior wznawiając obrady po przerwie poprosił Radnego Kusiakiewicza Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu z wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie.

Radny Kusiakiewicz Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił protokół z głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej, którym został Olgierd Wajsnis. Następnie pogratulował ponownego objęcia stanowiska. Powyższy protokół stanowi załącznik nr 7.

Radny Senior poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 21 głosach „za”, podjęła uchwałę nr I/1/2014 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. Uchwała stanowi załącznik nr 8.

Do pkt 7 Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pleszewie prowadzenia sesji od Radnego Seniora.

Radny Senior pogratulował Przewodniczącemu Rady wyboru i życzył owocnej pracy. Następnie poprosił Przewodniczącego Rady Miejskiej Olgierda Wajsnisa o dalsze prowadzenie obrad.

Przewodniczący Rady przejmując prowadzenie obrad sesji podziękował serdecznie Radnemu Seniorowi oraz radnym za postawienie wysokiej poprzeczki i zapewnił, iż postara się jej nie stracić. Swoje obowiązki postara się wykonywać staranie, by nie zawieść nikogo.

Przewodniczący Rady zaproponował, aby wprowadzić do porządku obrad dwa punkty, mianowicie podjęcie uchwał w sprawie:

- ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Pleszewie,
- ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zmianę porządku obrad ustalonego przez Komisarza Wyborczego.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła zmianę ustalonego porządku obrad poprzez dodanie punktu 9 „podjęcie uchwał w sprawie: a. ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Pleszewie oraz b. uchwały sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew”.

Do pkt 8 Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pleszewie.

Przewodniczący Rady zaproponował, by wybrana wcześniej Komisja Skrutacyjna również uczestniczyła w głosowaniu dotyczącego wyboru Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pleszewie.

Komisja Skrutacyjna wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie propozycję pozostawienia składu Komisji Skrutacyjnej.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła propozycję pozostawienia składu Komisji Skrutacyjnej.

Przewodniczący Rady prosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny Kusiakiewicz zgłosił kandydaturę Błażeja Kaczmarka.

Radny Dryjański jako przewodniczący klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej zgłosił kandydaturę na wiceprzewodniczącego radnego Włodzimierza Grobysa.

Radny Błażej Kaczmarek oraz Włodzimierz Grobys wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady w wyniku braku dalszych zgłoszeń poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 21 głosach „za”, zamknęła listę kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady ogłosił 10 min. przerwy w celu ukonstytuowania się Komisji i przygotowania kart do głosowania.

Przewodniczący Rady wznawiając obrady po przerwie poprosił Radnego Kusiakiewicza, Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pleszewie.

Radny Kusiakiewicz przedstawił ukonstytuowany skład Komisji Skrutacyjnej. Na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej został wybrany radny Kusiakiewicz, na członka radny Grobys T. oraz radny Kowcuń. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował, że również to głosowanie jest tajne. Wobec tego głosowanie odbędzie się z użyciem kart do głosowania. Na karcie należy postawić znak X przy słowie „tak” lub „nie”. Wypełnione karty zostaną wrzucone do urny. Głos ważny jest oddany poprzez postawienie jednego znaku X na jednego kandydata. Za głos nieważny uznawana będzie karta zawierająca dwa znaki X lub nie zawierająca żadnego znaku X.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła przedstawione zasady głosowania.

Radny Kusiakiewicz Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytuje w kolejności alfabetycznej obecnych radnych z imienia i nazwiska, którzy podchodzą i wrzucają do urny wypełnione karty do głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Karty do głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej stanowią załącznik nr 9.

Radny Senior po głosowaniu ogłosił 10 min. przerwy, aby Komisja Skrutacyjna obliczyła wyniki głosowania i przygotowała protokół.

Przewodniczący Rady wznawiając obrady po przerwie poprosił Radnego Kusiakiewicza Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pleszewie, którymi zostali radny Włodzimierz Grobys i Błażej Kaczmarek. Powyższy protokół stanowi załącznik nr 10.

Przewodniczący Rady pogratulował wybranym Wiceprzewodniczącym Rady. Uchwała stanowi załącznik nr 11.

Do pkt. 8 a Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Pleszewie,

Przewodniczący Rady przedstawił zasady powoływania Komisji. Kolejno poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Radny Gorzeliński zgłosił kandydaturę radnego Kusiakiewicza oraz radną Regułą-Dudę.

Radny Dryjański zgłosił kandydaturę radnej Garsztki i radnego Skowrońskiego.

Radny Skowroński zgłosił kandydaturę radnego Dryjańskiego.

Radny Szehyński zgłosił kandydaturę radnego Kowcunia.

Radny Dryjański zgłosił kandydaturę radnego Suskę.

Radny Kusiakiewicz, Skowroński, Dryjański, Suska, Kowcuń oraz radna Garsztki i Reguła-Duda wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Skowrońskiego do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Skowrońskiego.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Dryjańskiego do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Dryjańskiego.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Garsztki do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnej Garsztki.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Kusiakiewicza do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 19 głosach „za” i 2 „wstrzymujących”, przyjęła kandydaturę radnego Kusiakiewicza.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Regulskiej-Dudy do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnej Regulskiej-Dudy.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Kowcunia do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Rada Miejska poprzez głosowanie przy 20 głosach „za” i 1 „wstrzymującym”, przyjęła kandydaturę radnej radnego Kowcunia.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Suski do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Suski.

Komisja na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrała radnego Skowrońskiego, na zastępcę radnego Dryjańskiego.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych.

Radny Kowcuń zgłosił kandydaturę radnego Szehyńskiego oraz własną.

Radny Kaczmarek zgłosił kandydaturę radnego Gorzelińskiego.

Radny Dryjański zgłosił kandydaturę radnego Grobysa W. oraz radnej Gil i Molskiej.

Radny Gorzeliński, Kowcuń, Szehyński, Grobys T. oraz radna Molska, Gil wyrazili zgodę na udział w pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Gorzelińskiego do pracy w Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 20 głosach „za” i 1 „wstrzymującym”, przyjęła kandydaturę radnego Gorzelińskiego.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Molskiej do pracy w Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 20 głosach „za” i 1 „wstrzymującym”, przyjęła kandydaturę radnej Molskiej.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Grobysa W. do pracy w Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Grobysa T.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Gil do pracy w Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 20 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” przyjęła kandydaturę radnej Gil.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Szehyńskiego do pracy w Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Szehyńskiego.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Kowcunia do pracy w Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 20 głosach „za” i 1 „wstrzymującym”, przyjęła kandydaturę radnego Kowcunia.

Komisja na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych wybrała radnego Gorzelińskiego, na zastępcę radną Molską.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych, Opieki Społecznej i Zdrowia.

Radny Gorzeliński zgłosił kandydaturę radnej Regulskiej-Dudy do pracy w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych, Opieki Społecznej i Zdrowia.

Radny Dryjański zgłosił kandydaturę radnej Hyli, Gawrońskiej, Garsztki, radnego Stencła i Grobysa T.

Radny Grygiel zgłosił swoją kandydaturę.

Radny Grygiel, Stencel oraz radna Hyla, Gawrońska, Garsztki, Regulska-Duda wyrazili zgodę na udział w pracy w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych, Opieki Społecznej i Zdrowia.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Garsztki do pracy w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych, Opieki Społecznej i Zdrowia.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnej Garsztki.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Stencła do pracy w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych, Opieki Społecznej i Zdrowia.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Stencła.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Gawrońskiej do pracy w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych, Opieki Społecznej i Zdrowia.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnej Gawrońskiej.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Grobysa T. do pracy w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych, Opieki Społecznej i Zdrowia Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 20 głosach „za” i 1 „wstrzymującym”, przyjęła kandydaturę radnego Grobysa.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Hyli do pracy w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych, Opieki Społecznej i Zdrowia.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnej Hyli.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Regulskiej-Dudy do pracy w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych, Opieki Społecznej i Zdrowia.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnej Regulskiej-Dudy.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Grygla do pracy w Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych, Opieki Społecznej i Zdrowia.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Grygla.

Komisja na Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Socjalnych, Opieki Społecznej i Zdrowia wybrała radną Garsztkę, na zastępcę radnego Stencła.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Radny Dryjański zgłosił kandydaturę radnego Suskę, Noskowskiego, Stencła.

Radny Gorzeliński zgłosił kandydaturę radnego Kusiakiewicza.

Radny Suska, Noskowski, Stencel, Kusiakiewicz wyrazili zgodę na udział w pracy w Komisji Wsi, rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Suski do pracy w Komisji Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska .

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Suski.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Noskowskiego do pracy w Komisji Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska .

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 20 głosach „za” i 1 „wstrzymującym”, przyjęła kandydaturę radnego Noskowskiego.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Stencła do pracy w Komisji Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska .

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Stencła.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Kusiakiewicza do pracy

w Komisji Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska .

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Kusiakiewicza.
Komisja na Przewodniczącego Komisji Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wybrała radnego Suskę, na zastępcę radnego Noskowskiego.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Oświaty i Kultury.

Radny Dryjański zgłosił kandydaturę radnej Hyli, Pietrzak, Gil i Molskiej.

Radny Kusiakiewicz zgłosił kandydaturę radnego Kaczmarka.

Radny Grygiel zgłosił swoją kandydaturę.

Radna Hyla, Pietrzak, Gil, Molska oraz radny Kaczmarek i Grygiel wyrazili zgodę na udział w pracy w Komisji Oświaty i Kultury.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Hyli do pracy w Komisji Oświaty i Kultury .

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnej Hyli.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Pietrzak do pracy w Komisji Oświaty i Kultury .

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnej Pietrzak.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Gil do pracy w Komisji Oświaty i Kultury .

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnej Gil.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Molskiej do pracy w Komisji Oświaty i Kultury .

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 20 głosach „za” i 1 „wstrzymującym”, przyjęła kandydaturę radnej Molskiej.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Kaczmarka do pracy w Komisji Oświaty i Kultury .

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Kaczmarka.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Grygla do pracy w Komisji Oświaty i Kultury .

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Grygla.

Komisja na Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury wybrała radną Hylę, na zastępcę radną Pietrzak.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur członków do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji.

Radny Dryjański zgłosił kandydaturę radnej Gawrońską i Pietrzak.

Radny Szehyński zgłosił kandydaturę radnego Kowcunia i swoją.

Radny Kusiakiewicz zgłosił kandydaturę Gorzelińskiego i Kaczmarka.

Radny Dryjański zgłosił kandydaturę Grobysa T.

Radna Gawrońska, Pietrzak oraz radny Kaczmarek, Gorzeliński, Kowcuń, Szehyński i Grobys T. wyrazili zgodę na udział w pracy w Komisji Sportu i Rekreacji.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Gawrońskiej do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnej Gawrońskiej.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Szehyńskiego do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Szehyńskiego.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Pietrzak do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnej Pietrzak.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Kowcunia do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 20 głosach „za” i 1 „wstrzymującym”, przyjęła kandydaturę radnego Kowcunia.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Kaczmarka do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła kandydaturę radnego Kaczmarka.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Gorzelińskiego do pracy w Komisji Sportu i Rekreacji.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 20 głosach „za” i 1 „wstrzymującym”, przyjęła kandydaturę radnego Gorzelińskiego.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Grobysa T. do pracy

w Komisji Sportu i Rekreacji.

Rada Miejska poprzez głosowanie, przy 20 głosach „za” i 1 „wstrzymującym”, przyjęła kandydaturę radnego Grobysa T.

Komisja na Przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji wybrała radną Gawrońską, a na zastępcę radnego Szehyńskiego.

Przewodniczący Rady serdecznie pogratulował Przewodniczącym i Wiceprzewodniczącym komisji oraz podziękował wszystkim radnym za zgłoszenie udziału do pracy w komisjach. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie skład komisji.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła skład komisji.

Do pkt. 8 b podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Rada Miejska jednogłośnie (21) „za” przyjęła uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew.

Sprawy różne.

Burmistrz M. Adamek odczytał list od Prezydenta Bronisława Komorowskiego skierowany do Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew, w którym serdecznie pogratulował społecznego zaufania i poparcia, którym obdarzyli go wyborcy. Prezydent wyraził szczerze wyrazy uznania w stosunku do Radnych, którzy rozpoczną współpracę dla dobra całej lokalnej społeczności. Mieszkańcy wybierając swoich przedstawicieli wyrazili swoją nadzieję na rozwiązanie konkretnych problemów, na osiągnięcie konkretnych celów, na spełnienie konkretnych obietnic. Życzył również wytrwałości i umiejętności w dążeniu do realizacji planów i oczekiwanych przez społeczność Miasta i Gminę zadań oraz wyzwań. Kolejno życzył uzasadnionej dumy z wygranych wyborów jednocześnie wyraził nadzieję, że wspólnym wysiłkiem umocni się przekonanie, że polska samorządność od 25 lat jest ważną i piękną rzeczą w rzeczywistości naszej wolnej Ojczyzny. Zachęca wszystkich do włączenia się do przyszłorocznych obchodów 25-lecia samorządności.

Burmistrz M. Adamek korzystając z okazji serdecznie podziękował za wybór, podsumował, że wynik wyborczy udowadnia, iż zgoda buduje a nie rujnuje. Wspólnie udowodniliśmy, że nie liczą się podziały polityczne, że najważniejszy jest sukces. Jest przekonany, że zadania, które radni i opcje polityczne miały w swym programie wyborczym uda się w znacznej części zrealizować. Dużymi zadaniami, które nas czekają to rewitalizacja dworca PKP, realizacja Regionalnego Centrum Seniora, drogi, chodniki, sieci kanalizacyjne i wodne, place zabaw i wiele innych drobnych rzeczy które, każdy w swojej kampanii wyborczej przekazywał, że chce zrealizować. Podkreślił, że zgodność radnych jest największym atutem i liczy, iż wiele zadań uda się wspólnie rozwiązać. Zaznaczył, iż wkrótce odbędzie się sesja w Powiecie. i Wierzy, iż tam nowa rada też wiele zmieni. Ma nadzieję, iż nowa rada będzie próbowała

działać wspólnie. Wierzy, że rozpocznie się nowy rozdział w historii naszego powiatu, że nastąpi współpraca wszystkich gmin, że będziemy czerpać dla siebie nowe wzorce na nowe zadania, które musimy zrealizować. Jest przekonany, że ta zgoda, która panuje w naszej Radzie Miejskiej, będzie panowała również we współpracy pomiędzy Radą Powiatu a wszystkimi gminami powiatu pleszewskiego. Kolejno jeszcze raz gorąco podziękował wszystkim za wybór. Jest przekonany, że pracując wspólnie osiągniemy wspólny sukces.

Przewodniczący Rady powiadomił, iż kolejna sesja została zaplanowana na 18 grudnia 2014 r., jest to niezmiernie ważna sesja budżetowa. Kolejno przekazał głos radnemu Gorzelińskiemu, który jest Przewodniczącym Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych.

Radny Gorzeliński omówił procedurę budżetu, poinformował radnych, iż wszystkie komisje w ciągu 14 dni muszą odbyć posiedzenia, na których sformułują pisemnie opinie o projekcie budżetu, które w ciągu 3 dni zobowiązani zostaną do przekazania Przewodniczącemu Komisji właściwej do spraw budżetu. Czyli do 11 grudnia wszystkie komisje muszą odbyć swoje posiedzenia. Następnie Komisja Budżetu w ciągu 3 dni odbędzie posiedzenie wstępne, by jak najszybciej przekazać swoje opinie Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. Radny prosi wszystkich przewodniczących komisji o kontakt w razie jakichkolwiek wątpliwości, jego numer telefonu jest dostępny w Biurze Rady.

Przewodniczący Rady poinformował wszystkich radnych, że w razie pytań i niejasności także wspólnie z Burmistrzem służy pomocą i radą.

Informacja o utworzonych klubach radnych:

Przewodniczący Rady poinformował o zgłoszeniu:

- Klubu radnych Miłośników Ziemi Pleszewskiej. Zgłoszenie stanowi załącznik nr 14.
- Klubu radnych Platformy Obywatelskiej. Zgłoszenie stanowi załącznik nr 15.

Na tym obrady I Sesji Rady Miejskiej w Pleszewie zakończono.

Protokółowała:

Natalia Sobczyk

Przewodniczący Rady:

Olgiert Wajsnis

Wykaz załączników:

- Załącznik nr 1 – lista obecności Radnych Rady Miejskiej,
- Załącznik nr 2 - lista obecności kierowników Urzędu Miasta i Gminy,
- Załącznik nr 3 – lista obecności sołtysów,
- Załącznik nr 4 – lista obecności Przewodniczących Zarządów Osiedli,
- Załącznik nr 5 – lista obecności zaproszonych gości,
- Załącznik nr 6 - karty do głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej,
- Załącznik nr 7 - protokół z głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej,
- Załącznik nr 8 - uchwała nr I/1/2014 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.
- Załącznik nr 9 - karty do głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej,
- Załącznik nr 10 - protokół z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pleszewie,
- Załącznik nr 11 - uchwała nr I/2/2014 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.
- Załącznik nr 12 - uchwała nr I/3/2014 w sprawie w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Pleszewie,
- Załącznik nr 13 - uchwała nr I/4/2014 w sprawie w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew.
- Załącznik nr 14 - zgłoszenie Klubu Miłośników Ziemi Pleszewskiej.
- Załącznik nr 15 – zgłoszenie Klubu Platformy Obywatelskiej.